FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 17 - 15 FEMMINILE - 2023/2024

Squadre Partecipanti

1830 CASSA RURALE PONTINIA
2308 FLAVIONI

2499 SALERNO U17F

2499 SALERNO U15F

4105 REGOLA 19

FORMULA

Campionato a 5 squadre con 10 concentramenti.

La squadra 1~ classificato categoria U17F viene proclamata campione area 7 ed accede alla Fase
Nazionale.. La squadra 1" classificata categoria U15F viene proclamata campione Area 7 ed accede
alla Fase Nazionale.

COMUNICATO UFFICIALE

Il Comunicato Ufficiale contenente I'omologazione delle gare e la classifica, nonché i provvedimenti
assunti dal Giudice Sportivo Territoriale, viene affisso all'albo delle Delegazioni Regionali e
pubblicato sul sito internet federale www.figh.it ogni settimana nella giornata del giovedi.

CONTRIBUTO D'ISCRIZIONE
2° PARTE

L' importo del contributo di iscrizione 2° parte, definito nel rispetto di quanto stabilito dal
Vademecum 2023/2024 é di €uro 700,00 suddiviso in tre rate, con le seguenti modalita:
1° rata €uro 150,00 entro il 30/11/23
2° rata €uro 150,00 entro il 15/01/24
3° rata €uro 150,00 entro il 28/02/24

PAGAMENTI

Tutti gli importi dovuti per iscrizione, ammende e spostamenti gare dovranno essere effettuati entro i
rispettivi termini previsti dal Vademecum 2023/24 ed esclusivamente con le modalita previste nel
gestionale Coninet.
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 17 - 15 FEMMINILE - 2023/2024

Notizie utili

1830 CASSA RURALE PONTINIA 1830_pontinia@figh.it
Recapito urgente Bellachioma, Armando armando.bellachioma@gmail.co

m
Via MIGLIARA 49 Dx N° 1004, Pontinia LT Pontinia LT
Telefono (casa) (uff) (cell) 331-3755148
Colore 1° Maglia: Gialla Colore 1° Pantaloncino: Blu
Colore 2° Maglia: Blu Colore 2° Pantaloncino: Blu
1° Maglia Portiere: Blu 2° Maglia Portiere: Gialla
Campo di Giuoco: PALASPORT MARICA BIANCHI - VIA ALDO MORO .04014 Pontinia (LT)
Recuperi:
2308 FLAVIONI 2308_flavioni@figh.it
Recapito urgente Stanzione, Nadia
Via DEGLI ORSINI Civitavecchia RM
Telefono (casa) (uff) (cell) 3294147091
Colore 1° Maglia: NERO Colore 1° Pantaloncino: NERO
Colore 2° Maglia: ROSSO Colore 2° Pantaloncino: NERO
1° Maglia Portiere: GRIGIO 2° Maglia Portiere: VERDE
Campo di Giuoco: PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA BARBARANELLI 1 00053 Civitavecchia (RM)
Recuperi:
2499 SALERNO U17F 2499 passo@figh.it
Recapito urgente De Santis, Adele 2499 passo@figh.it
Via Comune non specificato
Telefono (casa) (uff) (cell) 3471843168
Colore 1° Maglia: Verde Colore 1° Pantaloncino: Blu
Colore 2° Maglia: Fucsia Colore 2° Pantaloncino: Blu
1° Maglia Portiere: Giallo 2° Maglia Portiere: Arancio
Campo di Giuoco: PALESTRA PALUMBO - VIA VESTUTI .84100 Salerno (SA)
Recuperi:
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 17 - 15 FEMMINILE - 2023/2024

2499 SALERNO U15F 2499 _passo@figh.it

Recapito urgente De Santis, Adele 2499 passo@figh.it

Via Comune non specificato

Telefono (casa) (uff) (cell) 3471843168
Colore 1° Maglia: Verde Colore 1° Pantaloncino: Blu

Colore 2° Maglia: Fucsia Colore 2° Pantaloncino: Blu

1° Maglia Portiere: Giallo 2° Maglia Portiere: Arancio

Campo di Giuoco: PALESTRA PALUMBO - VIA VESTUTI .84100 Salerno (SA)

Recuperi:

4105 REGOLA 19 4105_regolal9@figh.it

Recapito urgente Bastia, Elena info@regolal9.it

Via via carlo dossi 62 Roma RM

Telefono (casa) (uff) (cell) 3395228590
Colore 1° Maglia: VERDE Colore 1° Pantaloncino: BIANCO

Colore 2° Maglia: ROSSA Colore 2° Pantaloncino: BIANCO

1° Maglia Portiere: GIALLA 2° Maglia Portiere: ROSSA

Campo di Giuoco: PALIVESPORT CENTER - VIA ARISTIDE LEONORI 8 00147 Roma (RM)

Recuperi:

Calendario UNDER 17 - 15 FEMMINILE 2023/2024

1 ° Giornata di Andata

75273 sabato 16/12/2023 PALIVESPORT CENTER 16:30 SALERNO U17F FLAVIONI
Roma

75274 sabato 16/12/2023 PALIVESPORT CENTER 15:30 SALERNO U17F SALERNO U15F
Roma

75275 sabato 16/12/2023 PALIVESPORT CENTER 14:30 REGOLA 19 FLAVIONI
Roma

75276 sabato 16/12/2023 PALIVESPORT CENTER 17:30 REGOLA 19 SALERNO U15F
Roma

Riposa: CASSA RURALE PONTINIA

2 ° Giornata di Andata

75277 domenica 04/02/2024 PALAZZETTO DELLO 12:30 FLAVIONI SALERNO U15F
SPORT Civitavecchia

75278 domenica 04/02/2024 PALAZZETTO DELLO 10:30 FLAVIONI REGOLA 19
SPORT Civitavecchia

75279 domenica 04/02/2024 PALAZZETTO DELLO 11:30 CASSA RURALE PONTINIA SALERNO U15F
SPORT Civitavecchia

75280 domenica 04/02/2024 PALAZZETTO DELLO 13:30 CASSA RURALE PONTINIA REGOLA 19

SPORT Civitavecchia
Riposa: SALERNO U17F
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FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

' www.figh.it

Campionato UNDER 17 - 15 FEMMINILE - 2023/2024

3 ° Giornata di Andata

75281

75282

75283

75284

Riposa:

domenica 11/02/2024

domenica 11/02/2024

domenica 11/02/2024

domenica 11/02/2024

FLAVIONI

4 ° Giornata di Andata

75285

75286

75287

75288

Riposa:

domenica 03/03/2024

domenica 03/03/2024

domenica 03/03/2024

domenica 03/03/2024

SALERNO U15F

5 ° Giornata di Andata

75289

75290

75291

75292

Riposa:

domenica 25/02/2024

domenica 25/02/2024

domenica 25/02/2024

domenica 25/02/2024

REGOLA 19

1 ° Giornata di Ritorno

75293
75294
75295
75296
Riposa:

domenica 14/01/2024
domenica 14/01/2024
domenica 14/01/2024
domenica 14/01/2024

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALAZZETTO DELLO
SPORT Civitavecchia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PalaTorrino Roma
PalaTorrino Roma
PalaTorrino Roma
PalaTorrino Roma

CASSA RURALE PONTINIA

data elaborazione 23/01/2024 08:49:49

10:30

12:00

13:30

15:00

13:30

11:30

10:30

12:30

10:30

09:15

13:00

11:45

11:00
10:00
09:00
12:00

SALERNO U15F

SALERNO U15F

SALERNO U17F

SALERNO U17F

REGOLA 19

REGOLA 19

FLAVIONI

FLAVIONI

CASSA RURALE PONTINIA

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U15F

SALERNO U15F

FLAVIONI
SALERNO U15F
FLAVIONI
SALERNO U15F

REGOLA 19

CASSA RURALE PONTINIA

REGOLA 19

CASSA RURALE PONTINIA

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U17F

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U17F

SALERNO U17F

FLAVIONI

SALERNO U17F

FLAVIONI

SALERNO U17F
SALERNO U17F
REGOLA 19
REGOLA 19
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Campionato UNDER 17 - 15 FEMMINILE - 2023/2024

2 ° Giornata di Ritorno

75297

75298

75299

75300

Riposa:

domenica 21/04/2024

domenica 21/04/2024

domenica 21/04/2024

domenica 21/04/2024

SALERNO U17F

3 ° Giornata di Ritorno

75301

75302

75303

75304

Riposa:

domenica 24/03/2024

domenica 24/03/2024

domenica 24/03/2024

domenica 24/03/2024

FLAVIONI

4 ° Giornata di Ritorno

75305

75306

75307

75308

Riposa:

domenica 28/04/2024

domenica 28/04/2024

domenica 28/04/2024

domenica 28/04/2024

SALERNO U15F

5 ° Giornata di Ritorno

75309

75310

75311

75312

Riposa:

sabato 04/05/2024
sabato 04/05/2024
sabato 04/05/2024
sabato 04/05/2024
REGOLA 19

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno
PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno
PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia
PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALASPORT MARICA
BIANCHI Pontinia

PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno
PALESTRA PALUMBO
Salerno

PALESTRA PALUMBO
Salerno
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11:45

13:00

15:30

17:30

18:30

16:30

SALERNO U15F

REGOLA 19

SALERNO U15F

REGOLA 19

REGOLA 19

CASSA RURALE PONTINIA

REGOLA 19

CASSA RURALE PONTINIA

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U17F

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U17F

SALERNO U17F

FLAVIONI

SALERNO U17F

FLAVIONI

FLAVIONI

FLAVIONI

CASSA RURALE PONTINIA

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U15F

SALERNO U15F

SALERNO U17F

SALERNO U17F

REGOLA 19

REGOLA 19

FLAVIONI

FLAVIONI

CASSA RURALE PONTINIA

CASSA RURALE PONTINIA

SALERNO U15F

SALERNO U15F
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